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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41826022S

2. Data e Regjistrimit 26/06/2024
3. Emri i Subjektit ULTIMATE WHEELS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr. 6. Rruga e Kavajes, 
Perballe  ish Misto Mame, Zona Kadastrale 3866, numer 
pasurie 380/9. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetim disqe makina;Tregetim pjese kembimi automjete; 

Veprimtari te import, eksport  e tregetim ne sektorin e 
vajrave lubrifikante;Çdo aktivitet tjeter tregtar qe lidhet ne 
menyre te drejteperdrejte ose terthorazi me objektin e 
veprimtarise dhe qe eshte ne perputhje me legjislacionin ne 
fuqi; Sipas legjislacionit ne fuqi, shoqeria ne menyre qe te 
arrije objektivat e saj mund te  kryeje aktivitete te 
konsideruara te dobishme apo te nevojshme per te arritur 
qellimet e shoqerise; Per me teper Shoqeria mund te kryeje 
cdo aktivitet tjeter i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji ne fuqi, 
qe sjell perfitime dhe eshte ne interes te Shoqerise. 
Mauricjo Rahmani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/06/2024                Deri: 14/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MauricjoRahmani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët XhulioAngjellari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ULTIMATE WHEELS
E-Mail: mauricio.rahmani@yahoo.com  
Telefon: +355693379793  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-307421-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C06512-C378-43DF-81EA-30C618EFA106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DB9DFD-6DEF-4CD4-8623-96482A920C27

